РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Мишкинский район

                                                  КУПАЙСКИЙ сельсовет

администрация Купайского СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 апреля   2013 года № 6-р

 с.Купай

	Об уточнении кодов бюджетной классификации

В целях реализации полномочий администратора доходов бюджета Купайского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Купайского сельсовета, на основании статьи 20 пункта 2,статьи 160.1 и статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьей 35 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района, Администрация Купайского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Внести изменения в состав закрепленных за Администрацией Купайского сельсовета кодов доходов, установленных приложением №5 к решению Купайской сельской Думы от 10 декабря 2012 года №111 «О бюджете Купайского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»:

    добавить строки следующего содержания КБК :

        09920201003100000151 - Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

   2.Подготовить соответствующее изменение в решение Купайской сельской Думы от 10 декабря 2012 года №111 «О бюджете Купайского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы».
    3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

   4.Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на главного специалиста сектора «Централизованная бухгалтерия сельсоветов» Чудинович Т.Н..

Глава Купайского сельсовета                                              М.Ю.Мешков

Исп. Чудинович Т.Н.

22831

Разослано по списку(см. на обороте)